manutenção de veículos e máquinas para atender as necessidades do município Participou do certame a licitante: R B N BASTOS CNPJ:
42.255.618/0001-42. Após a etapa de julgamento da proposta e do documento de habilitação deu – se o seguinte resultado; a licitante R B N
BASTOS CNPJ: 42.255.618/0001-42, sagrou-se vencedora com o valor total de R$ 572.500,00 (quinhentos e setenta e dois mil e quinhentos
reais), não houve interesse em interposição de recurso.  Por fim adjudicou-se o objeto em favor da licitante supracitada.

GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO, em 02 de junho de 2025.

EDEVAL SILVA BATISTA  

PREGOEIRO

EDEVAL SILVA BATISTA

[...]

centercarsd@outlook.com  OBJETO:  Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção de veículos e máquinas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração DATA DA
ASSINATURA: 05/06/2025 Vigência: 05/06/2026. VALOR GLOBAL: R$ 114.500,00 (cento e catorze mil e quinhentos reais). 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  RUAN WESLEY COSTA SOUSA.
CONTRATANTE. RAIMUNDO BENEDITO NUNES BASTOS CPF: 269.253.623-15. CONTRATADA. RUAN WESLEY COSTA SOUSA–
Secretaria Municipal de Administração, GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO -MA em 05 de junho de 2025.

[...]

centercarsd@outlook.com  OBJETO:  Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de manutenção de veículos e máquinas para atender as necessidades do Fundo Municipal De Saúde DATA DA
ASSINATURA: 05/06/2025 Vigência: 05/06/2026. VALOR GLOBAL: R$ 229.000,00 (duzentos e vinte e nove mil reais). 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  VANESSA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA. CONTRATANTE. RAIMUNDO BENEDITO NUNES BASTOS CPF: 269.253.623-15. CONTRATADA. VANESSA NASCIMENTO DE
OLIVEIRA– Secretaria Municipal De Saúde, GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO -MA em 05 de junho de 2025.

[...]

centercarsd@outlook.com  OBJETO:  Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de manutenção de veículos  para atender as necessidades da Secretaria Municipal De Educação DATA DA
ASSINATURA: 05/06/2025 Vigência: 05/06/2026. VALOR GLOBAL: R$ 229.000,00 (duzentos e vinte e nove mil reais). 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  MARIA OCILMA FERNANDES DE
OLIVEIRA. CONTRATANTE. RAIMUNDO BENEDITO NUNES BASTOS CPF: 269.253.623-15. CONTRATADA. MARIA OCILMA
FERNANDES DE OLIVEIRA – Secretaria Municipal De Educação, GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO -MA em 05 de junho de 2025.